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                                          KOMITETI PËR PAKICAT KOMBËTARE

Aneksi 6
DEKLARATA E KONFLIKTIT TË INTERESIT

Deklaruesi: ________________________ 

Unë, ___________________, që po paraqes aplikimin tim për thirrjen për mbështetje financiare me fonde publike për projekt-propozime pranë Komitetit për Pakica Kombëtare deklaroj se nuk jam në kushtet e konfliktit të interesit sikurse parashikohet në dispozitat e Ligjit Nr. 9367, datë 7.4.2005 “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike”, i ndryshuar, dhe legjislacioni në fuqi. 
Kjo deklaratë ështe hartuar me të dhënat në ditën e deklarimit.
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Vendi dhe data                                                                                   Emër Mbiemër Nënshkrimi 

________________                                                                          _______________________                                                                   


Adresa: Rruga e Durrësit, Nr. 27, Tiranë; Nr/tel: +35542256843
Website: www.pakicatkombetare.al, email: info@pakicatkombetare.gov.al
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